



Protokoll

Leidandmed	EAA.2804.1.2
Kaader	7
Daatum	28.01.1888
Protokoll number	15
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 10. Muud üleastumised
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
A.	Benholm		Peakohtumees
H.	Alberg		Abikohtumees
L.	Alstrom		Abikohtumees
A.	Lindström		Abikohtumees

Kohtu ette astus **Agneta Bekmann** ja kaewas, et **Kustav Notmann** oli temale kahe aasta eest lapse muretsenud, ja lubanud selle teo juures teda omale naiseks wõtta, ja lubas seda wandega tõendada, et tema kaeptus tösi on.

Sellepeale sai **Kustav Notmann** ette kutsunud ja temale kaeptus ette pandut, aga tema ütles et temal selle tüdrukuga kedagi tegemist ei ole ja wõib seda ka wandega tõendada, et tema seda tööd selle tüdrukuga põle teinud.

Siis astus kaewaja ema ette, ja ütles et tema on kuulnud ukse taga, kui **Kustav Notmann** on küsinud tema tüttre käest luba, et ta wõiks Passi saada **Saratofi** minna, et seal platsi otsida, kus elama jäeda, ja et siis kaebaja taga järel pidi minema, kes aga ütles Kudas tulen mina tagajärele, mul ei ole Reisu raha, aga **Notmann** oli ütlenud, sa pead jo Wanemate käest ka miski kaasa saama, ja nenna palju sa ikka saad, et senna wõid Reisida. Ka rääkisin mina siin seda üles andut teadust **Katarina Herenstenile**, kis ütles, et neid kohhe homme päew Kiriku Härri juure saata, et nemad abieluse heidawad, sellepeale käskis ta oma tüttart seda pudelid kohtule näidata mis tema ka tegi, ja ütles selle pudelitäije Rohu andis **Notmann** siis mulle, kui mina käima peal olin, ja ütles kui mina selle rohu pidin ära jooma siis pidi laps ära kaduma, mina jõin küll selle Rohu ära, aga Laps sündis sellegi pärast, aga peale ristimist suri ta ära.

Sellepeale sai see rohu pudel, ja tüdruku Ema kaeptus **Notmannile** ette pandud, aga tema ütles, et tema sest Keigest ühtigi ei tea, ja see olla puhas wale kaeptus mis tema peale saab kaewatud, ega ei taha ka koguni seda tüdrukud koguni

omale wõtta.

Kohus keelas Notmannile ära et tema enne naist omale ei tohi wõtta kui see asi selke on aga nenda nagu Kustav Notmann ennast ütleb selle asjast prii olema siis jäegu siiski walla kohtu mõistus ülema Kohtu heaksarwamise järel mõista.

Kohtuwanem A.Benholm +++, Juuresistuja H.Alberg +++, L.Alström +++, A.Lindström +++)